

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองหลวง - ลุงบัว หมู่ที่ 6 จำนวน 2 ช่อง

ช่องทางที่ 1 ความกว้าง 4.50 เมตร ยาว 32 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 144 ตารางเมตร ไหล่ทางเมตร 0.00-0.50 เมตร หรือตามความเหมาะสมของสภาพพื้นที่

ก่อสร้างตามรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง สายหนองหลวง - บ้านลุงบัว หมู่ที่ 6 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล. ช่องที่ 1								
	<b>งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	144.00	ตร.ม	-	-	1.24	178.56	178.56	
	ลูกรังรองพื้นหนา 0.15 เมตร บดอัดแน่น	21.60	ลบ.ม	79.53	1,717.85	41.57	897.91	2,615.76	
	ทรายหยาบรองพื้นชุ่มน้ำอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	7.20	ลบ.ม	654.00	4,708.80	99.00	712.80	5,421.60	
2	<b>งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4</b>								
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	138.24	ถุง	112.00	15,482.88	-	-	15,482.88	
	หินเบอร์ 2	23.54	ลบ.ม	500.00	11,770.00	-	-	11,770.00	
	ทรายหยาบ	12.96	ลบ.ม	654.00	8,475.84	-	-	8,475.84	
	ไม้แบบ 1x6	1.75	ลบ.พ	604.00	1,057.00	-	-	1,057.00	
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ช่อง	32.00	เมตร	-	-	11.50	368.00	368.00	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh $\phi$ 4 มม.@0.20 ม.	640.00	ตร.ม	18.00	11,520.00	5.00	3,200.00	14,720.00	
	เหล็ก Dowel RB $\phi$ 15 มม.( กก/ม.)	0.18	ตัน	23,108.41	4,159.51	2,801.00	504.18	4,663.69	
	ค่าติดตั้งคอกบล็อกริตและหยอดยาง	27.00	เมตร	-	-	20.79	561.33	561.33	
	ลูกรังไหล่ทาง	1.92	ลบ.ม	79.53	152.70	41.57	79.81	232.51	
	รวม (1) เป็นเงิน							72,156.78	

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนของหลวง - ลุงบัว หมู่ที่ 6 จำนวน 2 ช่วง

ช่วงที่ 2 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือตามความเหมาะสมของสภาพพื้นที่

ก่อสร้างตามรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง สายถนนของหลวง - บ้านลุงบัว หมู่ที่ 6 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 2								
	<b>งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	480.00	ตร.ม	-	-	1.24	595.20	595.20	
	ลูกรังรองพื้นหนา 0.15 เมตร บดอัดแน่น	72.00	ลบ.ม	79.53	5,726.16	41.57	2,993.04	8,719.20	
	ทรายหยาบรองพื้นชุ่มน้ำอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	24.00	ลบ.ม	654.00	15,696.00	99.00	2,376.00	18,072.00	
2	<b>งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4</b>								
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	460.80	ถุง	112.00	51,609.60	-	-	51,609.60	
	หินเบร็ค 2	78.48	ลบ.ม	500.00	39,240.00	-	-	39,240.00	
	ทรายหยาบ	43.20	ลบ.ม	654.00	28,252.80	-	-	28,252.80	
	ไม้แบบ 1x6	6.56	ลบ.พ	604.00	3,962.24	-	-	3,962.24	
	ค่าแบบข้างติดตั้งยาว 2 ช่วง	120.00	เมตร	-	-	11.50	1,380.00	1,380.00	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh $\phi$ 4 มม.@0.20 ม.	480.00	ตร.ม	18.00	8,640.00	5.00	2,400.00	11,040.00	
	เหล็ก Dowel RB $\phi$ 15 มม.( กก/ม)	0.13	ตัน	23,108.41	3,004.09	2,801.00	364.13	3,368.22	
	ค่าติดตั้งคอนกรีตและหอยดียง	96.00	เมตร	-	-	20.79	1,995.84	1,995.84	
	ลูกรังไหล่ทาง	9.00	ลบ.ม	79.53	715.77	41.57	374.13	1,089.90	
	รวม (2) เป็นเงิน							191,357.00	
	รวม (1+2) เป็นเงิน							263,513.78	